ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Câmara Municipal de Senador Georgino Avelino/RN

Rua Santo Antônio. 144 –Centro – CEP 59168000 Tel. 32480097- CNPJ: 09.428.707/000178

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 02/2023
CONVITE Nº 01/2023
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº25/2023

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Senador Georgino Avelino /RN – CNPJ/MF:
09.428.707/0001-78
CONTRATADO: C& C CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA– CNPJ:
06.958.660/0001-66

OBJETO: O presente termo Aditivo de Adequação do serviço de Acessibilidade e Recuperação
das Instalações Físicas do Prédio da Câmara Municipal de Senador Georgino Avelino/RN, o
valor do acréscimo em R$ 24.399,23 (vinte e quatro mil, trezentos e noventa e nove reais e
vinte e três centavos), ficando portanto o valor total da obra em R$ 166.522,86 (cento e
sessenta e seis mil, quinhentos e vinte e dois reais e oitenta e seis centavos), estando portanto
dentro do limite permitido por lei,  em conformidade com o disposto na Cláusula Quinze – Das
Alterações Do Contrato – do contrato original.

BASE LEGAL: Em conformidade com o   Art. 65, inciso I, alínea “a”, da Lei Federal nº8.666/93
e suas alterações posteriores.

DATA DA ASSINATURA: 04/04/2024

Jailton Faustino da Silva
Vereador/Presidente
P/Contratante

C& C CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 06.958.660/0001-66
Cadidja Suerda de Carvalho Araújo
CPF: 055.794.664-63
P/Contratada